慈发改函〔2023〕122号

市发改局对市十八届人大二次会议

第371号建议的协办意见
市卫生健康局：

卢祖斋代表在市十八届二次人大闭会期间提出的《关于市中医院迁扩建项目落户宗汉街道的建议》（第371号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

市中医医院扩建工程经市政府决策，拟采用向现有院区南侧地块扩建的模式，计划明年开工建设。考虑到城西区域医疗需求，目前我市正在谋划城西建设一所高水平的大型医院，床位1000张以上，初步选址在浒崇公路以西的西潮塘板块，相关前期工作已开展。下一步，我局将结合自身职能在项目前期推进和审批服务中给予大力支持，推动项目早日开工建设。

最后，请贵局转达对卢祖斋代表关心支持我市卫生事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年8月28日

联系人：张鹰

联系电话：89591825